002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 80.97

46.77 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-933226 LTR - LITROS $19.45 $909.88REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 141.95

SUBTOTAL $2,377.83

IVA(16%) $370.92

TOTAL $2,748.75

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 75/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2093-3189-4527, 8000-2093-3226-3068, 8000-2093-3222-2697, 8000-2093-3193-9243

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT